
2024年 2月吉日 

取引先各位 

株式会社築港 

事務所移転のお知らせ 

（神戸事業部 通関課） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび 2024 年 3 月 4 日より、株式会社築港 神戸事業部通関課は、事務所

を移転することになりました。これを機に社員一同、 気持ちを新たにより一層精進し

てまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

新事務所 〒650-0024 

  兵庫県神戸市中央区海岸通3番地（シップ神戸海岸ビル 11階） 

※本社事務所は同ビル 12階となります。 
 

電話番号 078-391-6610 

FAX番号 078-391-6620 

 

 

 

以上 

 


